Laodamia, λαοδομεία. Bellerophontis fuit filia ex Achemene conjugè, cujus amore correptus Jupiter cum ea concubuit, suscepitque Sarpedonem, qui postea Lyciæ rex factus est. Verùm quum Bellerophon rerum successu elatus, in cælum evolare conaretur, Jupiter hominis temeritatem agrè ferens, æstrum illi immisit, quo tergitatus equus, sessorem excussit. Diana quoque Laodamie infensa, suis eam telis confixit. Homer. 6. Iliad. ¶ Altera fuit Laodamia Acasti & Laodothæ filia, quæ tanto amore Protefilaum virum suum adamavit, ut quum ab Hectore occisum cognovisset, superstes ei esse noluerit. Priusquam tamen interiret, in solatium mæroris optaverat ut mortui umbram videret : qua visa in illius amplexibus expiravit. Ovid. Epist. 10.

Mittit & optat amans, quòd mittitur ire salutem

Amonis, Amonia Laodamia viro.

Laodiceæ, λαοδικεία. Priami fuit filia & Hecubæ, quæ Helicaoni Antenoris regis Thraciæ filio nupsit. ¶ Alia fuit Agamemnonis, filia, quam pater cum Chrysothemæ & Iphigenia, seu Iphianassa, Achilli obtulit, ut ex eis quam vellet, uxorem eligeret.

Laodiceia, λαοδικεία. Urbs celeberrima in Asia i yco flumini imposita, primò Diospolis appellata, dein Rhoas, & postremò Laodicea. Hæc urbs præ cæteris Asiæ urbibus multis clarissimis civibus est nobilitata. Ex quibus fuit Hero, qui hæreditatem populo divisit supra

duo millia talentorum, & multis donis civitatem exornavit. Postea Zeno orator, & Polemo ejus filius, qui ob res fortiter gestas prius ab Antonio, postea ab Augusto ad regiae dignitatis fastigium e-

Lāōdōcūs, λαοδόκος, teste Homero lib. Iliad. 4. Antenoris Troiani filius, in cujus formam transfigurata Pallas, intulit se in acies Troianorum, ut Pandarum invenire posset, quod ei suaderet ut sagitta Menelaum confoderet.

Lāōmēdōn, λαομέδων. Rex fuit Troiae, Ili filius, qui quum de aedificandis Troiae moenibus cogitaret, Apollini & Neptuno id negotij dedit, pactus mercedem, quam mox extructis moenibus se soluturum jurejurando affirmavit. Verum perfecto opere Laomedon perjurus pactam mercedem negavit: propter quod dij irati, Neptunus aquam, Apollo pestem urbi immisit. Duplici igitur calamitate affectus Laomedon de remedio oraculum consuluit: responsum est, non aliter deos placari posse, quam si singulis annis virgo Troiana Ceto dilaceranda exponeretur. Institutum itaque est virginem quotannis exponi, eamque sorte eligi. Sed quum tandem fors in Hesionem (quam tamen alij solam ab Apolline & Neptuno exoptulata tradunt) Laomedontis filiam cecidisset, & jam scopulo alligata monstrum expectaret: Hercules forte illac transiens, liberaturum se filiam Laomedonti pollicitus est, si equos divino femine procreatos, quos habere eum constabat, in praemium sibi traderet. Hunc igitur in modum pactioe facta, Hercules interfecta bellua, virginem liberavit. Sed quum Laomedon promissis non staret, indignatus Hercules, collecto undequaque exercitu, Hium expugnavit, Laomedontem occidit, Hesionem Telamoni uxorem dedit, quod primus murum conscendisset, Priamum ejus filium captivum abduxit, qui postea auro a vicariis redemptus fuit, ideoque λαὸν ἔσπασεν, hoc est, a redimendo nomen obtinuit.